
«Kjære LAR-klinikk, 
 
Det er besluttet å utsette oppstart av LAR-anbudet til 1. februar 2019.  
 
Oppdraget om å lage innkjøpsavtaler er gitt av RHFene til Sykehusinnkjøp HF, divisjon legemidler. 
Helseforetakene har ansvaret for å implementere avtalene. God etterlevelse av avtalene vil frigi 
ressurser som brukes til mer eller annen pasientbehandling.  
 
Anbudsvinner i anbudet er: 
-På metadon mikstur er førstevalg Metadon Nordic Drugs mikstur.  
-På buprenorfin sublingvaltabletter er førstevalg Buprenorphine Orifarm sublingvaltabletter. 
-På buprenorfin/nalokson sublingvaltabletter er førstevalg Subuxone Indivior sublingvaltabletter. 
 
Målsetningen for anbudet vil fortsatt være at 70% av pasientene skal gå på førstevalget etter 
anbudsrunden. 
 
Vi henstiller derfor om at LAR i hvert helseforetak: 
 
Distribuerer vedlagte brev til pasienter: 
Vedlagt brev sendes eller leveres ut til alle LAR-pasienter i helseforetaket. Vedlagt brev kan også 
sendes til fastlegene.  
 
Informerer fastleger  
Byttet av medisin skal skje hos legen. Hvert helseforetak må derfor informere fastlegene i sitt 
område om at pasientene må bytte medisin. 
 
Byttet innebærer at: Fastlegene innkaller LAR-pasienter til ny time, og skrive ut ny resept på det 
rimeligste legemiddelet. Resepten på det gamle legemiddelet må annulleres.  
 
Hvem skal ikke bytte? 
Hovedregelen er at alle pasienter bør bytte, men hos noen er det likevel medisinske grunner til ikke å 
bytte. Et viktig eksempel er: Metadon Nordic Drugs skal brukes med forsiktighet ved diabetes. 
Medisinske grunner som fører til bytte skal noteres i journalen. Oppstår det bivirkninger skal de 
meldes til RELIS, for bedre kunnskap ift neste anbudsrunde. 
 
Informasjonen om byttet skal gis til hver enkelt fastlege og gis per pasient. Informasjonen legges 
direkte inn i journalsystemet til fastlegen der det er hensiktsmessig. Lokale tilpasninger i hvordan 
informasjonen distribueres kan gjøres, men det er viktig å sikre at informasjonen når frem. 
 
Observasjonstid for buprenorfin skal ikke overstige 5 minutter. 
 
Mer oppstartsinformasjon vil komme nærmere anbudsstart. 
 
 
Med vennlig hilsen 
LIS LAR Spesialistgruppe 
 
 
 


